SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE.EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂo, cIÊNcta p iecNor,oclA Do snnrÃo pERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 197 DE 17 DE MAIO DE 2018

o Diretor Geral do campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19108/2015, publicado no D.o.u. de20l0gl20l5.

RESOLVE:

l. LOCALIZAR a servidora
especificado a seguir,

do Campus Petrolina, deste IF Sertão PE, conforrne

SIAPE SERVIDOR CARGA
HORÁRIA

LOCALTZ@
21s6090 ALINE MARIA LOPES DE SOUZADA

SILVA
40H DIRETORIADE

ADMINISTRAÇÃO P
PLANEJAMENTO

DAP

#.Çfu r-'-P
FABIANO DE ALMEIilA MARINHO

Diretor Geral

,ÚNtrvtff

\